
Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Název projektu Typ žádosti Celkové náklady Částka požadovaná
Dotace z rozpočtu 

HMP
Poznámka

S/013/2019 Obchodní akademie Vinohradská
Vinohradská 1971/38
120 00 Praha 2
IČO: 61386774

Žijme bez rizik II. Komplexní programy všeobecné a 
selektivní primární prevence rizikového 
chování realizované ve školách

74 250 Kč 65 000 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Externí organizace Jules 
a Jim nemá certifikaci pro danovou 
cílovou skupinu.

S/015/2019 Vyšší odborná škola ekonomických studií, 
Střední průmyslová škola potravinářských 
technologií a Střední odborná škola 
přírodovědná a veterinární, Praha 2, 
Podskalská 10
Podskalská 365/10
128 00 Praha 2
IČO: 61385930

Závislostní chování (alkohol, drogy), šikana a 
kyberšikana

II. Komplexní programy všeobecné a 
selektivní primární prevence rizikového 
chování realizované ve školách

26 000 Kč 26 000 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Externí organizace Jules 
a Jim nemá certifikaci pro danovou 
cílovou skupinu.

S/021/2019 Pedagogicko-psychologická poradna pro 
Prahu 3 a 9
Lucemburská 1856/40
130 00 Praha 3
IČO: 70835462

Specializační studium pro školní metodiky 
prevence

I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového chování pro 
pedagogické pracovníky škol a školských 
zařízení

8 500 Kč 8 500 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Žadatel podal 2 žádosti v 
1 programu.

S/033/2019 Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11
Na Zatlance 1330/11
150 00 Praha 5
IČO: 61385271

Život ve vlastních rukou XII. - DVPP I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového chování pro 
pedagogické pracovníky škol a školských 
zařízení

36 920 Kč 36 920 Kč 0 Kč Projekt nepodpořen. Žádost zahrnuje 
vzdělávací aktivity mimo vyhlášená 
témata grantového programu.

S/047/2019 Základní škola Vokovice
Vokovická 32/3
160 00 Praha 6
IČO: 60461969

Selektivní prevence na ZŠ Vokovice III. Programy všeobecné, selektivní a 
indikované primární prevence pro 
školská zařízení

56 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Projekt podán v 
nesprávném typu programu.

S/051/2019 Obchodní akademie Holešovice
Jablonského 333/3
170 00 Praha 7
IČO: 61386626

Prevence na Holešárně II. Komplexní programy všeobecné a 
selektivní primární prevence rizikového 
chování realizované ve školách

55 800 Kč 55 800 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Externí organizace Jules 
a Jim nemá certifikaci pro danovou 
cílovou skupinu.

S/052/2019 Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a 
Střední průmyslová škola oděvní, Praha 7, 
Jablonského 3
Jablonského 333/3
170 00 Praha 7
IČO: 61385891

Začínáme spolu - adaptační výjezd pro 
1.ročníky

I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového chování pro 
pedagogické pracovníky škol a školských 
zařízení

133 000 Kč 27 000 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Projekt podán v 
nesprávném typu programu.

S/056/2019 Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 
8, Karlínské náměstí 8/225
Karlínské náměstí 225/8
186 00 Praha 8
IČO: 00639028

Prevence užívání návykových látek (tabák, 
marihuana, alkohol), prevence šikany a 
osobnostní rozvoj žáků

II. Komplexní programy všeobecné a 
selektivní primární prevence rizikového 
chování realizované ve školách

67 640 Kč 56 640 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Externí organizace Jules 
a Jim nemá certifikaci pro danovou 
cílovou skupinu.

S/064/2019 Střední průmyslová škola na Proseku
Novoborská 610/2
190 00 Praha 9
IČO: 14891239

Adaptační kurz pro žáky 1. ročníků II. Komplexní programy všeobecné a 
selektivní primární prevence rizikového 
chování realizované ve školách

282 700 Kč 30 000 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Nepodáno elektronicky 
do aplikace GRANTY. 

                    nepodpořené projektyPříloha č. 8 k usnesení Rady HMP č. 547 ze dne 1. 4. 2019

1



Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Název projektu Typ žádosti Celkové náklady Částka požadovaná
Dotace z rozpočtu 

HMP
Poznámka

S/065/2019 Střední průmyslová škola zeměměřická, 
Praha 9, Pod Táborem 300
Pod Táborem 300/7
190 00 Praha 9
IČO: 61386278

Zdravý kolektiv - SPŠ zeměměřická II. Komplexní programy všeobecné a 
selektivní primární prevence rizikového 
chování realizované ve školách

138 800 Kč 44 800 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Externí organizace Jules 
a Jim nemá certifikaci pro danovou 
cílovou skupinu.

S/073/2019 Pedagogicko-psychologická poradna pro 
Prahu 1, 2 a 4
Francouzská 260/56
101 00 Praha 10
IČO: 68407441

specializační studium - vzdělávání školních 
metodiků prevence rizikového chování

I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového chování pro 
pedagogické pracovníky škol a školských 
zařízení

10 000 Kč 10 000 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Žadatel nemůže sám 
sobě fakturovat za realizaci kurzu.  

S/074/2019 Pedagogicko-psychologická poradna pro 
Prahu 1, 2 a 4
Francouzská 260/56
101 00 Praha 10
IČO: 68407441

specializační studium - vzdělávání školních 
metodiků prevence rizikového chování

I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového chování pro 
pedagogické pracovníky škol a školských 
zařízení

10 000 Kč 10 000 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Žadatel nemůže sám 
sobě fakturovat za realizaci kurzu.

S/091/2019 Základní škola, Praha 4, Jílovská 1100
Jílovská 1100/16
142 00 Praha 4
IČO: 61384216

Vyhněme se konfliktům II II. Komplexní programy všeobecné a 
selektivní primární prevence rizikového 
chování realizované ve školách

44 200 Kč 44 200 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Externí realizátor 
Cestovní kancelář - Sport s.r.o. nemá 
certifikaci. Špatně vyplněná žádost, 
překročené limity na adaptační výjezdy.  

S/113/2019 Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, 
Bílá 1
Bílá 1784/1
160 00 Praha 6
IČO: 48133833

Adaptační a zážitkové výjezdy třídních 
kolektivů

II. Komplexní programy všeobecné a 
selektivní primární prevence rizikového 
chování realizované ve školách

191 400 Kč 30 000 Kč 0 Kč Projekt nepodpořen. Není popsána 
návaznost komplexního programu. 
Požadavek na zážitkový výjezd. 

S/150/2019 Základní škola, Praha 4, Květnového 
vítězství 1554
Květnového vítězství 1554/54
149 00 Praha 4
IČO: 47611863

Další vzdělávání pedagogů v oblasti PPRCh - 
Specializační studium ŠMP

I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového chování pro 
pedagogické pracovníky škol a školských 
zařízení

14 500 Kč 12 000 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Chybí povinné přílohy: 
přihláška ke specializačnímu studiu, popis 
projektu. Z projektu nelze dohledat číslo 
akreditace u Jules a Jim - není uvedené.  

S/157/2019 Mateřská škola Hvězdička v Praze 12
Liškova 636/10
142 00 Praha 4
IČO: 63109735

Studium pro výkon funkce školního metodika 
prevence

I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového chování pro 
pedagogické pracovníky škol a školských 
zařízení

12 000 Kč 12 000 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Specializační studium je 
určeno pouze pro školní metodiky 
prevence na ZŠ a SŠ.

S/179/2019 Mateřská škola, Praha 13, Mezi Školami 
2323
Mezi Školami 2323/9
158 00 Praha 5
IČO: 65991249

specializační studium - vzdělávání školních 
metodiků prevence rizikového chování

I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového chování pro 
pedagogické pracovníky škol a školských 
zařízení

10 000 Kč 10 000 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Specializační studium je 
určeno pouze pro školní metodiky 
prevence na ZŠ a SŠ.

S/216/2019 Základní škola, Praha 4, V Ladech 6
V ladech 6
149 00 Praha 4
IČO: 60447354

Den pro záchranu života II. Komplexní programy všeobecné a 
selektivní primární prevence rizikového 
chování realizované ve školách

14 400 Kč 14 400 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Externí organizace 
Zdravotníci s.r.o. není certifikovaná. 

S/226/2019 Výchovný ústav, středisko výchovné péče 
Klíčov a střední škola
Čakovická 783/51
190 00 Praha 9
IČO: 63110261

Resocializační pobyty pro mládež a děti, které 
jsou ohroženy sociálně patologickými jevy

III. Programy všeobecné, selektivní a 
indikované primární prevence pro 
školská zařízení

472 000 Kč 290 000 Kč 0 Kč Projekt nepodpořen. Projekt neobsahuje 
časový harmonogram výjezdů, nejsou 
zadány cíle jednotlivých aktivit, nejsou 
blíže popsány metody. Z grantového 
programu se nehradí resocializační 
aktivity. 

2



Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Název projektu Typ žádosti Celkové náklady Částka požadovaná
Dotace z rozpočtu 

HMP
Poznámka

S/238/2019 Základní škola a mateřská škola Parentes 
Praha
Opatovická 1659/4
110 00 Praha 1
IČO: 71341048

Zdravé prostředí v Parentes II. Komplexní programy všeobecné a 
selektivní primární prevence rizikového 
chování realizované ve školách

400 034 Kč 85 200 Kč 0 Kč Projekt nepodpořen. Finanční požadavek 
na nepovolené položky (tutoring - 
odměny pro děti).

S/254/2019 Střední odborná škola uměleckořemeslná 
s.r.o.
Podkovářská 797/4
190 00 Praha 9
IČO: 25641018

Všeobecná primární prevence – SOŠ 
uměleckořemeslná s.r.o.

II. Komplexní programy všeobecné a 
selektivní primární prevence rizikového 
chování realizované ve školách

74 840 Kč 45 760 Kč 0 Kč Projekt nepodpořen. Špatně vyplněná 
žádost - nesouhlasí požadovaná částka 
na adaptační výjezdy s celkovou 
požadovanou částkou v žádosti. Finanční 
požadavek na nepovolené položky 
(strava)S/263/2019 Středisko prevence a léčby drogových 

závislostí - DROP IN, o.p.s.
Karoliny Světlé 286/18
110 00 Praha 1
IČO: 25721259

Projekt Centra primární precence Drop IN III. Programy všeobecné, selektivní a 
indikované primární prevence pro 
školská zařízení

920 000 Kč 715 000 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Žádost podána ve 
špatném programu. Žadatel nemá 
certifikaci pro daný typ prevence.    

S/270/2019 Prevalis, z. s.
Pod Klamovkou 1268/3
150 00 Praha 5
IČO: 22854771

Vzdělaný metodik - záruka efektivity v 
prevenci

I. Akreditované vzdělávání v oblasti 
primární prevence rizikového chování pro 
pedagogické pracovníky škol a školských 
zařízení

419 000 Kč 182 000 Kč 0 Kč Projekt nepodpořen. Část vzdělávacích 
aktivit obsahově nesouvisí s vyhlášeným 
programem. 

S/271/2019 Prev-Centrum, z.ú.
Meziškolská 1120/2
169 00 Praha 6
IČO: 67364012

Programy všeobecné primární prevence pro 1. 
stupeň ZŠ

IV. Programy všeobecné, selektivní a 
indikované primární prevence ve školách 
realizované organizacemi a školskými 
zařízeními s certifikací odborné 
způsobilosti poskytovatelů programů 
primární prevence rizikového chování

739 736 Kč 304 600 Kč 0 Kč Projekt vyřazen. Organizace nemá 
certifikaci pro 1. stupeň ZŠ.

4 211 720 Kč 2 165 820 Kč 0 KčCelkem projektů: 24

3


	nepodpořené projekty



